

پیامبر گرامی اسلام (ص):

شام بخورید اگر چه تعدادی خرما می مصرف باشد؛ زیرا ترک شام باعث پیری و ناتوانی می شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۸۹



تیم دریاوردان بوشهر به مرحله پایانی مسابقات فوتبال ساحلی کشور راه یافت

رئیس کمیته فوتبال ساحلی هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: از سری مسابقات زیرگروه لیگ دسته یک فوتبال ساحلی کشور تیم فوتبال دریاوردان بوشهر و شهدای بابلسر پیروز شد. سعیدی ادامه داد: در این مسابقات علیرضا سعیدی در گفت و گو با ایرنا افزود: تیم های دریاوردان بوشهر، ماهان طاد اصفهان، شهدا بابلسر و شهداری چاف چمخاله گیلان چهار تیم گروه الف بودند که به مدت سه روز در بوشهر با یکدیگر به رقابت پرداختند. وی بیان کرد: در روز پایانی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر، راهیابی ورزشکار مهری (مرتضی بسطامی) به اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال این ورزشکار در تلاش از پایه که کار خود را در مدرسه فوتبال پارس شروع کرده بود توانست بعد از قبولی در تست پارس جنوبی جم به اردوی تیم ملی نونهالان راه پیدا کند.



راهیابی ورزشکار مهری (مرتضی بسطامی) به اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال

تیم دوچرخه سواری فارس در مسابقات کشوری حضور یافت

رئیس هیئت دوچرخه سواری لارستان هدایت تیم استان فارس را بر عهده داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت های مرحله اول لیگ دوچرخه سواری کوهستان در رشته کراس کانتری رده بزرگسالان به مسافت ۳۰ کیلومتر برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۶۷ دوچرخه سوار در قالب ۲۷ تیم از سراسر استان های کشور حضور داشتند که تیم استان فارس متشکل از شش رکابزن به سرپرستی و مربیگری محمد عسکری زاده در این رقابت ها شرکت کرد. در پایان پس از رقابت دوچرخه سواران با یکدیگر فراز شکرلی ملی پوش کشور از تیم چابخت با اختلاف قابل توجه نسبت به نفر دوم در رده نخست قرار گرفت، محمد پورشریف از تیم اسکات دوم و سجاد طاهری از تیم هیئت اراک سوم شد.



اهدای هدایا به دانش آموزان بخش خشت شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، نمایندگی ورزش و جوانان بخش خشت در راستای گسترش و فرهنگ سازی ورزش در بین عموم مردم به خصوص دانش آموزان با حضور بخشدار و ریاست اداره آموزش و پرورش بازدید از مدرسه ابتدایی شهید نجفی شهر خشت به عمل آوردند و هدایای ارزشمندی نظیر توپ بدمیتون، طناب و توپ والیبالی به این دانش آموزان اهدا شد.



درخشش بانوان کونک فوئوتو آ کار کازرون در فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات استانی بانوان کونک فوئوتو آ در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان با حضور شهرستان های کازرون، قادرآباد، سیوان، شیراز و جهرم به میزبانی شیراز با شرکت ۶۵ ورزشکار برگزار شد. تیم کازرون با هفت فایتر حضور داشت که موفق به کسب دو مقام اول، چهار مقام دوم و یک مقام سوم شد.



رئیس هیئت کشتی خوزستان به لغو مسابقات جهانی کشتی اهواز واکنش نشان داد

رئیس هیئت کشتی خوزستان گفت: مسابقات لغو شده است. وی گفت: قطعاً برگزاری این مسابقات به سود استان بود و موجب را بهانه ای برای لغو مسابقات جهانی کشتی فرنگی در اهواز قرارداد. سید حسین مرعشیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: پیش از این موضوع فدراسیون جهانی بنا داشت که مسابقات را در زمان دیگری برگزار کند که با پیگیری فدراسیون کشتی ایران این مورد محقق نشد. وی گفت: فیلا اکنون از وضعیتی که در فدراسیون کشورمان به وجود آمده استفاده کرده و عدم برگزاری مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ را به فدراسیون های ملی دیگر کشورهای شرکت کننده در جام جهانی اعلام کرد. وی با اشاره به این که استان خوزستان از هر لحاظ آماده برگزاری این رقابت ها را داشت، افزود: در خصوص هر چه بهتر برگزار کردن این رقابت ها با استاندار صحبت فروردین سال ۱۳۹۷ به میزبانی اهواز کردم که متأسفانه متوجه شدیم این

حوادث

کشف ۲۴۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در فارس



فرمانده انتظامی استان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۴۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در استان فارس کشف شده که باعث کسب رتبه برتر در ناچا شده است. سردار احمدعلی گودرزی در مراسم صبحگاه عمومی پلیس فارس، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق، مأموران انتظامی استان فارس موفق به کشف انواع کالاهای قاچاق به ارزش ۲۴۰ میلیارد تومان شده اند. وی با اشاره به کشف ۴۲ تن مواد مخدر در سال جاری، خاطرنشان کرد: کشفیات مواد مخدر نسبت به سال گذشته ۳۰ درصدی داشته است. فرمانده انتظامی استان با اشاره به حذف ۲۸ نفر شرور متواری در سال جاری در فارس، اظهار کرد: با تدبیر و رصد اطلاعاتی کارکنان انتظامی، ۵۵ درصد سرقت مسلحانه و ۱۰۰ درصد سرقت از بانک کاهش یافته است. سردار گودرزی در بخش دیگری از سخنان خود بایبان اینکه اعتماد مردم بالاترین به سرمایه نیروی انتظامی است،

پایان گروگان گیری در مشهد

متهمان ۱۰۰ هزار یورو می خواستند

سردار کریمی با اشاره به این که پیامک ها و تلفن های تهدیدآمیز گروگان گیران ساعتی بعد از وقوع جرم آغاز شد، ادامه داد: در حالی که بررسی های اطلاعاتی با به کارگیری شیوه های فنی و پلیسی وارد مرحله جدیدی شده بود، گروگان گیران در تماس با یکی از برادران راننده ۲۵ ساله تقاضای ۱۰۰ هزار یورو کردند. وی اظهار داشت: آنان با تهدید به کشتن گروگان، فیلمی را نیز از طریق تلگرام ارسال کردند که نشان می داد راننده ۲۵ ساله با غل و زنجیر در یک اتاق شکنجه می شود و اگر پول را پرداخت نکنند گروگان را با شلیک گلوله خواهند کشت.



رئیس پلیس استان خراسان رضوی از پایان گروگان گیری در مشهد با رهایی گروگان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سردار قادر کریمی گفت: یک دستگاه وانت پیکان که رانندگی آن را جوان ۲۵ ساله تبعه خارجی به عهده داشت در مسیر میدان آزادی به سمت میدان جهاد حرکت می کرد که ناگهان در اطراف میدان جمهوری اسلامی توسط سرنشینان یک دستگاه پراید متوقف شد. وی افزود: سرنشینان مسلح پراید با تهدید به مرگ و استفاده از افشانه فلفل، راننده وانت را از پشت فرمان بیرون کشیدند و به وسیله یک دستگاه خودروی پراید در حالی که پیرمرد و کودک سرنشین وانت را که بار ضایعاتی آهن داشتند در محل رها کردند، گروگان را به محل نامعلومی منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی تصریح کرد: پرونده گروگان گیری مسلحانه با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع به پلیس آگاهی ارسال شد و گروه زنده ای از کارآگاهان اداره جنایی پیگیری این پرونده را به عهده گرفتند.

کشف قاچاق یک خانواده پنج نفره در کامیون



تلاش مأموران گمرک نشان می دهد، در این مدت بیش از ۵۵۰ مورد قاچاق انسان در عملیات های مختلف کشف شده است. بر اساس اعلام سازمان جهانی گمرک (WCO)، گمرک ایران رتبه نخست مبارزه با مواد مخدر و رتبه دوم دنیا را در مبارزه با قاچاق انواع کالا کسب کرده است.

مأموران گمرک ایران با رصد یک کامیون ترکیه ای به وسیله دستگاه ایکس ری موفق به کشف قاچاق یک خانواده ۵ نفره شدند. به گزارش جام جم آنلاین از روابط عمومی گمرک ایران، با هوشیاری مأموران گمرک بازرگان و رصد دقیق محموله های ورودی و خروجی، مأموران گمرک به وسیله دستگاه ایکس ری توانستند در پار صادراتی محصولات پتروشیمی (پلی اتیلن) ۵ نفر تبعه یکی از کشورهای همسایه را کشف کنند. در این کامیون ترکیه ای از مبدأ تبریز به مقصد کشور ترکیه، یک خانواده شامل پدر، مادر و دو فرزند پسر و یک فرزند دختر بودند که می خواستند به صورت قاچاق از کشورمان خارج و وارد کشور ترکیه شوند. بنابراین گزارش، کشفیات قاچاق از سوی گمرک ایران پس از الکترونیکی شدن این سازمان و تجهیز گمرکات به دستگاه های کنترلی پیشرفته ایکس ری افزایش قابل توجهی داشته است. هوشیاری مأموران گمرک به کمک سامانه های الکترونیکی، دسترسی و رصد اطلاعات، شناسایی و کشف قاچاق را تسریع کرده است.

گروگان گیری مادر در سعادت آباد

جوانی که اقدام به گروگان گرفتن مادرش در سعادت آباد کرده بود، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت به ایسنا اعلام کرد: دقایقی پیش خبر گروگان گیری به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که بلافاصله تیم عملیات ویژه پلیس آگاهی و همچنین سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل حادثه واقع در سعادت آباد خیابان علامه طباطبایی شمالی اعزام شدند. در ادامه با حضور مأموران پلیس در محل مشخص شد که فرد جوانی اقدام به گروگان گرفتن مادر خود کرده است و تهدید کرده بود که اگر مأموران به او نزدیک شوند دست به خودکشی خواهد زد. تیم ویژه پلیس آگاهی اقدامات خود در این زمینه را آغاز کرده و حدود ۱۵ دقیقه پس از آغاز گروگان گیری این فرد که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر داشت، دستگیر شد. با دستگیری این فرد و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که دلیل گروگان گیری مقاومت در برابر رفتن به کلینیک ترک اعتیاد بوده و به همین دلیل این جوان مادر خود را گروگان گرفته بود. این اقدام بدون وارد شدن آسیب به افراد حاضر در محل و با حضور به موقع عوامل کلانتری انجام شد. درحال حاضر متهم به پلیس آگاهی منتقل شده و تحقیقات از وی ادامه دارد.

انفجار چاه فاضلاب جان ۳ نفر را گرفت

فرمانده انتظامی ممسنی گفت: بر اثر انفجار چاه فاضلاب با کاربیت در این شهرستان، ۳ نفر از شهروندان جان خود را از دست دادند. سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی تماس تلفنی با ۱۱۰ مبنی بر انفجار منجر به فوت، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان ممسنی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در صحنه حاضر و پس از بررسی مشخص گردید که چاه فاضلاب یک منزل مسکونی که دچار گرفتگی شده بود بر اثر بی احتیاطی و ریختن مقدار زیادی سنگ کاربیت دچار انفجار شده است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در این حادثه که بر اثر بی احتیاطی رخ داده است ۳ نفر از شهروندان جان خود را از دست دادند. سرهنگ قسام با اشاره به اینکه چاه های فاضلاب به دلایل خاص و تولید گازهای سمی بسیار خطرناک هستند و بعضاً قابلیت انفجار پیدا می کنند، از شهروندان خواست که پس از بررسی مشخص گردید که چاه فاضلاب یک منزل مسکونی که دچار گرفتگی شده بود بر اثر بی احتیاطی و ریختن مقدار زیادی سنگ کاربیت دچار انفجار شده است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در این حادثه که بر اثر بی احتیاطی رخ داده است ۳ نفر از شهروندان جان خود را از دست دادند. سرهنگ قسام با اشاره به اینکه چاه های فاضلاب به دلایل خاص و تولید گازهای سمی بسیار خطرناک هستند و بعضاً قابلیت انفجار پیدا می کنند، از شهروندان خواست که پس از بررسی مشخص گردید که چاه فاضلاب یک منزل مسکونی که دچار گرفتگی شده بود بر اثر بی احتیاطی و ریختن مقدار زیادی سنگ کاربیت دچار انفجار شده است.

دستگیری ۳ نوجوان تبلیغ کننده مخدر گل در اینستاگرام

سه جوان تبلیغ کننده ماده مخدر گل در اینستاگرام شناسایی و دستگیر شدند. نفرت در سه محله پایتخت به گزارش جام جم آنلاین از میزان رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: مرکز رصد سایبری این پلیس با اقدامات مهندسی و همکاری پلیس فضای تهران موفق به شناسایی ۳ نوجوانی شد که به تبلیغ و توزیع مواد مخدر گل در